
Scampis Kiki                                                                                                                                         

Saumon confit à l’huile d’olive, lait battu et grenade                                            

Panna Cotta poivron/tomate, crumble parmesan, magret de canard fumé   

Artichaud farci au jambon, espuma de carbonara                                                          

Cannelloni de courgettes et ratatouille                                                                              

Onglet du brabant wallon, sauce miel/moutarde, courgettes et frites               

Ribs de porc confit, oignons et choux-fleurs, sauce barbecue maison, frites  

Cabillaud poêlé, chou-rave et brocolis, beurre blanc et pommes grenailles 

Tagliatelles fraiches, coquillages et tomate confites, crème de persil                

Hallumi croustillant, aubergine rôtie et sésame                                                      

€ 20.00

€ 22.00

€ 22.00 

€ 21.00

€ 19.00

 

€ 30.00

€ 28.00

€ 29.00 

€ 29.00

€ 24.00
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Toute allergie doit être indiquée avant le repas
Belle dégustation!

Menu   entrée - plat - dessert au choix €55.00



 Mille-Feuilles de pomme, fenouil et noix                               

Moelleux chocolat blanc et basilic (15min de cuisson)                                                     

Brownie chocolat noir, ganache montée au café                                                              

Figue pochée, espuma pain d’épice                                                                                    

Tiramisu au bleu, oignons confit et noix de pecan                                                            

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 11.00
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Expresso corretto Grappa

Grappa

Degustation de Rhums

Degustation de Grappas

Amaretto de Bertinchamps

Limoncello de Bertinchamps

€6.00

€12.00

€15.00

€15.00

€12.00

€10.00
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Cappuccino (chantilly ou lait)

Expresso

Double expresso

Latte Macchiato

Thé ou infusion (la petite Cerise)

Thé menthe fraiche

Italian coffee

Irish Coffee

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€6.00

€5.00

€4.50

€4.50

€15.00

€15.00


